
 

1 
 

PARKING CAMP DŘEVOSKLAD 2025 
 
Je nejblíže položený kemp se službami, jen 200 m od vstupu č. 2 do festivalového areálu.  

10 m od nádraží ČD, 250 m od nejbližší prodejny potravin. Kemp je osvětlen a non-stop 

monitorován (i Policií ČR), má 4 vchody do/z dřevoskladu. 

 

OTEVÍRACÍ DOBA: 

 

Pondělí 07.07.2025 18:00 - pondělí 14.7.2025 12:00 

Pokladna campu bude otevřena nonstop.  
 

VYBAVENÍ KEMPU (VŠECHNY SLUŽBY V CENĚ!): 

 

- pitná voda 

- garance teplé vody ve sprchách 

- non-stop bufet se zakrytým sezením 

- sociální zařízení ženy – splachovací WC, sprcha, úklid 24 hodin denně 

- sociální zařízení muži – splachovací WC, sprcha, úklid 24 hodin denně 

- venkovní sprcha 

- venkovní umývárna 

- ošetřovna 

- denní roznos a snos odpadkových košů k automobilům 

- úschovna věcí a motocyklů po dohodě 

- Wi-Fi 

- požární nádrž (bazén) 9x4 m s terasou 

- dobíjení autobaterií, zásuvky na mobily u stolů 

 

CENÍK 2025: 

 

- z důvodu platnosti městské vyhlášky č. 1/2021 o pobytu ubytovaných osob, jsme 

povinni vybrat městský poplatek ve výši 21 Kč za každou ubytovanou osobu za noc a 

odevzdat městu Vizovice, proto je nutné tuto částku připočítat k ceně vstupenky. 

- pondělí 14.7.2025 je zdarma  

- osoba 300,- /den 

- osobní auto 140,- /den 

- dodávka malá i velká 190,- /den 

- karavany 300,- /den 

- přívěsné karavany 300,- /den + auto 140,- /den 

- vozík 80,- /den 

- moto 100,- /den 
 

*Pokračování na druhé straně  



 

2 
 

- elektro přípojka stan jednorázově 300,- /celý pobyt 

- elektro přípojka (polní kuchyně - vařiče, výčepy, lednice atd.) – 300,-/den 

- stan ZDARMA 

- altány a party stany 20,- /den 

- děti do 15 let a vozíčkáři /mimo doprovodu/ ZDARMA  

- Pokud budou chtít návštěvníci ti co přijedou s předstihem někomu držet rezervovat místo je 

to možné za těchto podmínek - musí za něj dopředu zaplatit a sami si toto rezervované 

místo držet a sami hlídat a to ode dne rezervace místa, obsluha parkoviště jen zkontroluje 

zaplacení 

 

NOVINKA PRO REZERVACE! 

 
Pro rezervace slouží email: krupalova@drevoskladvizovice.cz 

 

Návštěvníky bychom rádi upozornili, že rezervace nejsou potřeba, místa je dostatek. I přes to, že 

budou rezervace poskytnuty pouze v omezeném množství, místo bude určitě i tak k dispozici!  

 

PODMÍNKY REZERVACE pro karavany a přívěsné karavany s autem: 

 

- parkovací plochy budou v přední části areálu (u vjezdu) 

- parkovací místa budou vedle sebe 

- plocha bude vymezena na: 5x8 m pro karavany, 5x12 m pro přívěsné karavany s autem – viz. 

FOTO na druhé straně 

- možnost rezervování elektrické přípojky (bez možnosti připojení klimatizace a ohřevu vody) 

- rezervace musí být zaplacena v plné výši pobytu a bude účtována od úterý 

- rezervace musí být provedena a zaplacena nejpozději do 30.6.2025 

- rezervace je podmíněna příjezdem nejpozději do čtvrtku 10.7.2025 6:00, poté bude rezervace 

stornována bez nároku na vrácení peněz 

 

PODMÍNKY REZERVACE pro osobní auta: 

 

- rezervace pro osobní auta je zpoplatněna nevratnou zálohou 1000 Kč za auto 

- při rezervaci pro více aut nezajišťujeme, že budou k dispozici místa vedle sebe 

- záloha musí být provedena a zaplacena nejpozději do 30.6.2025 

- rezervace je podmíněna příjezdem nejpozději do středy 9.7.2025 do 12:00 

- rezervované místo si vyberete až na místě s možností mít stan u auta (není však garantováno) 

- elektrická přípojka nelze zarezervovat 

- rezervace je podmíněná platbou pobytu již od úterý 8.7.2025 

- poplatek za rezervaci vám bude při vstupu odečten od platby vstupného 

  



 

3 
 

 

*rezervované parkovací stání pro karavany 


